

T.C.
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
Markalar Dairesi Başkanlığı

Sayı : 71248886 - 2020/92355 /

Konu: Marka Başvurusu

AYŞEGÜL GÜLTEKİN (NEBULA PATENT VE DAN. A.Ş.)
ÜÇEVLER MAH. ASLANTAŞ SOK. NO:9/12 NİLÜFER/BURSA

İlgi : 13.08.2020 tarih ve 2020-GE-361222 sayılı dilekçeniz.

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine tanzim edilen 2020 92355 sayılı Marka Tescil Belgesi ilişiktedir.

Saygılarımla.

Satı ÖZDEMİR
Kurum Başkanı a.
Memur

Ek : 1 Adet Marka Tescil Belgesi

Belge Doğrulama Adresi: <http://www.turkpatent.gov.tr/zohw526C2CFD> DYS No ve Evrak tarihinden erişebilirsiniz.

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Yazışmalarda, ilgili daire adı ve marka başvuru ya da tescil numarasının belirtilmesi rica olunur. R1034



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2020 92355 - Hizmet

ATLITEKNIK

Marka Sahibi : ATLI TEKNİK HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ALAADDİN BEY MAH. 626. SK. 26 D/1 Nilüfer Bursa

Emtiası : 35
li iktedir.

bu Marka 13/08/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
31/12/2020 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2020/92355

Mü terilerin malları elveri li bir e kilde görmesi ve satın alması için De erli olmayan maden cevherleri. Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metaller. Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler. Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler. Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamaları. Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller. Metalden hırdavatçı (nalburiye) e yası: vidalar, çiviler, cıvatalar, somunlar, pimler, pullar, da cılar için metal pitonlar, zincirler, metal mobilya ba lantıları ve tekerlekleri, sanayide kullanılan metal tekerlekler, kapı ve pencere kolları, metal mente eler, ispanyoletler, metal kilitler, kilit anahtarları, metalden anahtar ta ıma halkaları, metalden makaralar. Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar. Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıma amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ksız trafik yönlendirme i aretleri. Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar. Madeni para kasaları. Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar. Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri. Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç). Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar. Metalden mamul kapaklar, i e kapakları. Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler. Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler. Araç tekerlekleri için metal takozlar. Ta ıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı). mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)